ACCESSORIZED BY

METEL 807394718

IS WWW. metec. ee

Paigaldusjuhend | Mounting instructions | UHcTpykumsa no yctaHoBke | Montageanleitung

Ford Ranger Raptor 2023-

Art. 80739270, 80739271, 80739470, 80749471
Nordicbar | Nordicbar | Hopauk6ap | Nordicbar

. Laternakandur / lamp holder / HocuTen dap / 1
Scheinwerferbigel
. Kronstein / bracket / kpoHwTenH / Konsole 1
. Kronstein / bracket / kpoHwTenH / Konsole 1
. Llik / plate nut / nnactuHa c ravikon / Platte mit mutter 2
. Kronstein / bracket / kpoHwTenH / Konsole 1
. Kronstein / bracket / kpoHwTenH / Konsole 1
. Kronstein / bracket / kpoHwTenH / Konsole 1
. Puks / bushing / 6ykca / Buchse 1
. Kronstein / bracket / kpoHwTenH / Konsole 1
. Kronstein / bracket / kpoHwTenH / Konsole 1
. Kronstein / bracket / kpoHwTenH / Konsole 1
80739;270 . Kronstein / bracket / kpoHwTenH / Konsole 1
807392 . Kronstein / bracket / k.pOHLUTeVIH / Konsole ) 2
. Laternaalus / lamp fixing bracket / kpenexHbli
KpoHLWTenH namnbl / Lampenbefestigungsklammer 2
. Polt / bolt / 6onT / Bolzen M6x50 1
. Polt / bolt / 6onT / Bolzen M8x20 24
. Polt / bolt / 6onT / Bolzen M10x30 2
. Polt / bolt / 6onT / Bolzen M10x90 2
. Mutter / nut / ranka / Mutter M8 12
. Mutter / nut / ranka / Mutter M10 4
. Seib / flat washer / waiba / Scheibe 6,4x18x1,6 1
. Seib / flat washer / wanba / Scheibe 8,4x16x1,6 36
. Seib / flat washer / wanba / Scheibe 10,5x20x2 6
. Seib / flat washer / wawnba / Scheibe 10,5x30x2,5 2
. Vedruseib / spring washer / npyxvuHHas wariba /
Federnscheibe A6 1
. Vedruseib / spring washer / npyxvuHHas wariba /
Federnscheibe A8 12
. Vedruseib / spring washer / npyxvuHHas wariba /
Federnscheibe A10 6

To prevent cold welding, use cold weld grease or engine oil.
%@ Verwenden Sie geeignetes Fett oder Motorél, um die KaltverschweiBung zu verhindern.
[nsa npenoTBpaLlleHUsa XOrnoAHOW CBapKU UCMOrNb3yNTe CMa3Ky OT XONOA4AHOM CBapKu UM MOTOPHOe Macro.

% ! Kiilmkeevituse valtimiseks kasutada kiilmkeevitusvastast maaret voi mootorioli.

Kaal / Weight / Macca / Gewicht: 15,9 kg
Paigaldusaeg ilma elektritdddeta / Time of mounting w/o wiring works / Bpems yctaHoBKkM 6€3 aneKTpOMOHT. paboT /
Einbauzeit ohne elektrische arbeit: 90 min

Vajalikud tooriistad / Required Tools / Heob6xoaumblie nHctpymeHTbl / Benotigte Werkzeuge Eir

- M6 - 11 Nm
T30 M8 - 25 Nm
M10 - 50 Nm

All Rights Reserved by Tarmetec | www.metec.ee 03.03.2023 1/6




Ford Ranger Raptor 2023-
Nordicbar | Nordicbar | Hopank6ap | Nordicbar

All Rights Reserved by Tarmetec | www.metec.ee 03.03.2023 2/6



Ford Ranger Raptor 2023-
Nordicbar | Nordicbar | Hopguk6ap | Nordicbar

All Rights Reserved by Tarmetec | www.metec.ee 03.03.2023 3/6



Ford Ranger Raptor 2023-
Nordicbar | Nordicbar | Hopank6ap | Nordicbar

17

All Rights Reserved by Tarmetec | www.metec.ee 03.03.2023 4/6



Ford Ranger Raptor 2023-
Nordicbar | Nordicbar | Hopank6ap | Nordicbar

25 26
Elektrilihendused teostada kvalifitseeritud N
autoelektriku poolt

Installation of the lights can be carried out by
qualified electrician only

MoOHTaX OrHen MOXeT ObITb BbIMOJIHEHO TONbLKO

KBanuuULUMpoBaHHbLIM 311eKTPUKOM 10 000 km
o m— ]

Die Installation der Lichter kénnen durchgefiihrt @

werden durch Elektrofachkraft

e Kui METEC toode ei vasta Teie ootustele vdi kui on tegemist toote ebapiisava kvaliteediga, siis pretensioonid esitada lehel www.metec.ee

e |f the METEC product does not meet Your expectations or if it is a product of insufficient quality, then you can submit a claim at www.metec.ee

e Ecnin METEC npogyKT He COOTBETCTBYeT BalunmM oxungaHnam nnm 3To NpoayKT HEAOCTaTOMHOIO KavyecTBa, TO NPETEH3MI0 MPeAbaBUTL MOXKHO Ha canTe www.metec.ee
e \Wenn METEC Produkt nicht Ihren Erwartungen entspricht oder wenn es um Qualitdtsmangel geht, dann bitte die Anspriiche auf Seite www.metec.ee einreichen

All Rights Reserved by Tarmetec | www.metec.ee 03.03.2023 5/6



Ford Ranger Raptor 2023-
Nordicbar | Nordicbar | Hopguk6ap | Nordicbar

Lisa / extra / npunoxeHue / Extra

All Rights Reserved by Tarmetec | www.metec.ee 03.03.2023 6/6



